РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
       А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
                  АЛЬКИНО
       муниципального района
             Похвистневский
         Самарской области
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             ___________  № __
                    с. Алькино
О внесении изменений в Постановление от 31.08.2020г. № 63 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
[bookmark: _GoBack]находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Алькино в аренду без проведения торгов»»
	ПРОЕКТ

В соответствии со статьями 39.15, 39.16 Земельного Кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом Похвистневской межрайонной прокуратуры от 23.03.2024 №07-03-2024/Прдп323-24-239 «на отдельные положения Постановления Администрации сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский от 31.08.2020 №63», руководствуясь Уставом сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести в Постановление от 31.08.2020г. № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Алькино в аренду без проведения торгов» Алькино» следующие изменения:
 1.1. Добавить в пункт 5.1. Административного регламента подпункты 8), 9), 10) следующего содержания:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.
10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных п. 4 ч. 1 ст. 7  Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ.».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации сельского поселения Алькино и в газете «Алькинский вестник».

 Глава поселения                                                          И.Х.Муллабаев